
    Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų, skirtų specialioms 

    

tikslinėms dotacijoms socialinėms išmokoms, kompensacijoms, socialinei 

paramai mokiniams, užimtumo didinimo programoms ir socialinėms paslaugoms 

    administruoti, naudojimo ir atsiskaitymo už jų panaudojimą 

    tvarkos aprašo     

    2 priedas    

        
(Lėšų, skirtų socialinėms išmokoms, kompensacijoms, socialinei paramai mokiniams, užimtumo didinimo programoms ir socialinėms paslaugoms administruoti, panaudojimo ketvirčio 

ataskaitų suvestinės forma) 

        
SOCIALINIŲ PASLAUGŲ PRIEŽIŪROS DEPARTAMENTAS PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

 

 

 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijai 

 

       

       
20__    METŲ __  KETVIRČIO  

LĖŠŲ, SKIRTŲ SOCIALINĖMS IŠMOKOMS, KOMPENSACIJOMS, SOCIALINEI PARAMAI MOKINIAMS, UŽIMTUMO DIDINIMO PROGRAMOMS IR SOCIALINĖMS 

PASLAUGOMS ADMINISTRUOTI, PANAUDOJIMO ATASKAITŲ SUVESTINĖ 

        

   ___________ Nr.________    

   

(data) 

 

     

        
Eil. 

Nr. 

Išlaidų pavadinimas Lėšų suma, eurais 

Būsto nuomos ar 

išperkamosios 

būsto nuomos 

mokesčio dalies 

kompensacijoms 

administruoti 

Paramai 

mirties atveju 

administruoti 

Socialinei 

paramai 

mokiniams 

administruoti 

Sunkią 

negalią 

turinčių 

asmenų 

socialinei 

globai 

administruoti 

Mokesčių už būstą, 

kitas paslaugas 

kompensacijoms 

nepriklausomybės 

gynėjams, 

nukentėjusiems nuo 

1991 m. sausio 11–

13 d. ir po to 

vykdytos SSRS 

agresijos, 

administruoti 

Užimtumo 

didinimo 

programoms 

administruoti 



2 

 

1. Visos išlaidos, iš jų:       

1.1 Darbo užmokestis (neįskaitant socialinio draudimo įmokų):       
1.1.1 valstybės tarnautojams       
1.1.2 darbuotojams, dirbantiems pagal darbo sutartį       

        
______________________________________________________ _______________ _______________________________ 

(direktoriaus arba jo įgalioto atstovo pareigų pavadinimas) (parašas)             (vardas ir pavardė) 

       

      
    

        
______________________________________________________________       
(rengėjo vardas ir pavardė, telefono Nr., el. pašto adresas)     

 

 

___________________________ 


